
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: COOLTOURISM

Hakija: Turun yliopisto

Kesto: 1.3.2023-31.10.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke edistää elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä ja työllisyyttä, osaamiseen ja 
innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen uudistumista ja kokeiluja sekä 
aluekehittämiskeskusteluhankkeen Saaristomeri toteutumista. Hanke tukee 
muutoksia ennakoivaa ja kasvuhakuista Varsinais-Suomea digimaakuntana ja 
kestävän luonto- ja kulttuurimatkailun edelläkävijä, parantaa kulttuurin monialaista 
saavutettavuutta ja mahdollistaa monipaikkaisuutta.

Kuvaus: Hanke tuottaa tutkimusperusteista sovellettavaa konkreettista uutta tietoa 
digitaalisuuden ja virtuaalisuuden hyödyntämiseksi kestävän matkailun 
toteuttamisessa Saaristomerellä. Tavoitteena on tehdä Varsinais-Suomesta ja 
erityisesti saaristosta kestävän matkailun edelläkävijä ja kehittää saaristoa luonto- 
ja kulttuurimatkailun kohteena ja pidentää matkailijaviipymää alueella.

Toimenpiteet: Saaristomereen liittyen toteutetaan VR- (virtuaalitodellisuus) ja AR- (lisätty 
todellisuus) -teknologioita hyödyntävä digitaalisavusteinen alusta. Siihen tulee 
kokemuksellisuutta lisääviä ja vahvistavia tarinoita, joilla matkailija pääsee 
syvemmälle matkailukohteen historiaan, nykypäivään ja tulevaisuuteen. 
Selvitetään living lab-periaatteen mukaisesti kyselyiden ja haastattelujen avulla 
VR- ja AR-teknologioita käyttävien ja käyttämättömien suomalaisten ja 
ulkomaalaisten matkailijoiden (kohteina erityisesti Utö ja Örö) palaute ja sen 
yhteys matkakohteessa viipymiseen ja valintaan.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat   71 599 Haettu AKKE   70 168
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset Muu julkinen   30 071
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 100 239
Muut kustannukset Tulot            0 
Välilliset kustannukset (flat rate)   28 640 Nettorahoitus 100 239
Kustannukset yhteensä 100 239
Tulot           0
Nettokustannukset 100 239



Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Hankesuunnitelma on yleisellä tasolla. Virtuaali- ja lisättyä todellisuutta 
hyödyntäviä sovelluksia on jo matkailussa kehitetty. Epäselväksi jää, miten 
kehitettävää digitaalisavusteista alustaa on tarkoitus hyödyntää hankkeen jälkeen 
ja miten matkailualan yritykset sitä pystyisivät hyödyntämään. Työpanos on jaettu 
viidelle eri työntekijälle.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


